

09.11.2021 roku

Senat RP
Kancelaria Senatu
ul. Wiejska 6/8
00-902 Warszawa

Szanowny Panie Marszałku,

z okazji nadchodzącego Święta Niepodległości, pozwalam sobie na przedłożenie na Pana ręce moją petycję.

PETYCJA

Na podstawie ustawy o petycjach - Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, składam petycję:

Zakres Petycji:

Przywrócenie powszechnego obowiązku Służby Wojskowej, przez okres 1,5 roku, w tym pół roku szkolenia specjalistyczne. Obowiązek Służby Wojskowej dla mężczyzn i kobiet.

Uzasadnienie

Polska od 1999 roku, jest członkiem NATO, wschodnia granica Polski jest wschodnią granicą NATO, tym samym Polska jest odpowiedzialna za bezpieczeństwo nie tylko Polski ale i terenu NATO.

Od 1989 roku, siedziby najważniejszych instytucji Państwowych jest rozszkana po Warszawie, co może bardzo utrudniać zarządzaniem bezpieczeństwem naszego kraju. Polskie jednostki Wojskowe są szanowane i doceniane wśród naszych sojuszników, Polskie Wojsko należy do jednych z najlepszych Wojsk na Świecie. Należy przyjąć politykę bezpieczeństwa od 1989 roku, za umiarkowaną.

Proponuję:

1. Wybudowanie Polskiego Pentagonu, czyli centrali siedzib Służb, i siedziby Ministerstwa Obrony Narodowej, czyli centrum dowodzenia bezpieczeństwem wewnętrznym i zewnętrznym kraju.
2. Przywrócenie powszechnego obowiązku Służby Wojskowej, przez okres 1.5 roku, w tym pół roku szkolenia specjalistyczne. Obowiązek Służby Wojskowej dla mężczyzn i kobiet.
3. Rozszerzenie sieci klas mundurowych, oraz wzmocnienie współpracy Wojska z organizacjami Harcerskimi ZHP i ZHR, poprzez szkolenia Harcerzy i Harcerek z taktyki i obrony kraju z uwzględnieniem wieku Polskiej młodzieży.

Te trzy punkty, mają na celu wzmocnienie bezpieczeństwa Polski, przez usprawnienia zarządzania wszystkimi rodzajami Wojsk, i oraz wzmocnienie ducha obronności wśród obywateli. Jedyną wadą w/w pomysł są koszty związane z inwestycją, uważam, że w obecnej sytuacji Rząd, Żołnierze i Funkcjonariusze Straży Granicznej, wykonują tytaniczną pracę na rzecz bezpieczeństwa kraju, tym samym w/w pomysł jest na rzecz zwiększenia naszego bezpieczeństwa kraju.